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فعالیت تبلیغی تشکیلات آزادی قرهباغ در حاشیه بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی

تشکیلات آزادی قرهباغ (QAT) به منظور آشنایی ورزشکاران مسلمان و تیمهای ورزشی حاضر در دهکده بازیها با

مسئله قرهباغ و اشغالگری ارمنستان بر این اراضی اسلامی، در حاشیه بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی

فعالیتهای تبلیغی انجام میدهد.

به گزارش اختصاصی آران نیوز در یکی از بروشورهای توزیع شده بین ورزشکاران آمده است:
شرکت کنندگان محترم چهارمين دوره بازيهای همبستگی کشورهای اسلامی

به همه شرکت کنندگان خير مقدم عرض نموده و آرزوی پيروزی برای شما را داريم!
اسلام دين صلح و امنيت و آزادی انديشه است. دين اسلام اين موضوع را در طول تاريخ ثابت نموده است. امروز همه بهتانها و افتراهايی که به اسلام زده می شود بی پايه است

و اين کشورهای اسلامی هستند که مورد تعرض تروريسم و اشغال و تجاوز قرار گرفته اند و بنابر اين دنيای اسلام بايد بر عليه اشغال و تجاوز و تروريسم بصورت متحد به مبارزه

بپردازد. ما بر اين باور هستيم که برگزاری بازيهای همبستگی کشورهای اسلامی موجب اتحاد و همبستگی دنيای اسلام خواهد گرديد.
يکی از بزرگترين معظلات دنيای اسلام جنگ قره باغ کوهستانی است. جنگ قره باغ با تجاوز جمهوری ارمنستان به منطقه قره باغ جمهوری آذربايجان و اشغال نمودن هفت

منطقه اطراف قره باغ ايجاد شده است. قره باغ کوهستانی جزو لاينفک جمهوری آذربايجان بوده و خاک اسلام است. ارمنستان اشغالگر در مناطقی که اشغال نموده اند تعداد ٥٩

مسجد و صدها امکان مقدس محل عبادت و قبرستانهای اسلامی را با خاک يکسان نموده اند. دستجات مسلح ارمنستان با ارتکاب نسل کشی در شهرستان خوجالی آذربايجان

٦١٣ سکنه غيرنظامی را از پير و جوان و کودک با قدّاری هر چه تمامتر به قتل رسانده اند.
لازم دانستيم که از اين وقايع تلخ شما نيز مطلع گرديد. چنانکه می دانيند ورزشکاران سفيران صلح هستند و استدعا می نماييم با استفاده از اين منزلت ورزشکاری خود در راستای

خروج و ختم اشغالگری ارمنستان از خاک آذربايجان و برقراری صلح در منطقه تلاش خود را بفرمائيد. هدف ما نيل به دفاع و پشتيبانی همه کشورهای دنيای اسلام از اين حق

ازلی آذربايجان است. چرا که دنيای اسلام با همبستگی خود قادر است همه مشکلات پيش روی ممالک اسلامی را رفع نمايد. خدواند متعال يار و ياور همه کسانی باد که در راه

حق و حقيقت قدم بر می دارند! آمين!
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